
Č.j.: 5010/MCBS/2019/0173660

SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Smluvní strany:

Objednatel:

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Bmo
Městská část Bmo-střed, se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Bmo
Správa nemovitostí městské části Bmo-střed, organizační složka
IČO: 44992
Zastoupen:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

TopKa building, s.r.o.
Brněnská 7, 664 42 Modříce
DIČ: CZ 06290141

společnost:
se sídlem:
IČO: 06290141
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě
(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

Předmět plněníI.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, které spočívá v opravě koupelny
v bytě č Jánská 16 (dále jen ,,Dílo“) v rozsahu specifikovaném rozpočtem zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této
Smlouv dílo, a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních a jiných prací souvisejících
s předmětem díla, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.

II. Místo a čas plnění

Místem plnění (realizace díla): Jánská 16

-je byt č. v domě Jánská 16 v Bmě.

Čas plnění:

- termín zahájení prací na díle: do 5-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: do 30-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy



III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na základě rozpočtu 
zhotovitele (Příloha č.l) a činí 79.909,02 - Kč bez DPH.

Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě plnění a je cenou maximální. Uvedená cena může být 
překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, 
zejména ke změnám sazeb DPH.

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla Objednatelem.

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady odpady a nečistoty 
způsobené jeho pracemi.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí. 

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
Zjistí-li Objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi nebo právními předpisy, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 
Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen 
oznámit to bez zbytečného odkladu Objednateli a navrhnout mu změnu Díla. Do dosažení dohody o změně Díla je 
Zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny normy a právní předpisy týkající se předmětu plnění. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou při provádění Díla z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek 
vyplývající ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy.

V.

VI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předá předmět Díla do 30-ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy formou písemného předávacího 
protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne Objednatel nezbytnou součinnost.

Po zhotovení díla vyzve Zhotovitel Objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho předání a převzetí v místě plnění. 
O průběhu a výsledku vlastního předání sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž Objednatel výslovně uvede, 
zda Dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů. Pokud Dílo nebude vykazovat zjevné vady, je Objednatel 
povinen dílo převzít.
Obsahuj e-li Dílo drobné vady či nedodělky, předávací protokol musí obsahovat soupis těchto vad a nedodělků a dohodu 
o způsobu a termínech jejich odstranění (či jiných způsobech narovnání).

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje Zhotovitel záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců ode dne předání 
Objednateli.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.



VIII. Smluvní sankce

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s předáním Díla, je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
Díla za každý započatý den prodlení.

Doložka uveřejnění, informační doložka, zpracování osobních údajů

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registm smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

IX.

Pokud dojde v souvislosti s touto smlouvou o dílo ke zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě či získaných
v rámci plnění předmětu Díla, Objednatel i Zhotovitel se zavazují, že je budou zpracovávat v souladu s nařízením EU
č. 2016/679 (,,GDPR“),

Závěrečná ustanoveníX.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní lidská práva.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a
tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Brně dne: 22.10. 2019

Objednatelův^ Zhotovitel15

vedoucí org. složky
Správa nemovitostí MČ Brno-střed

jednatel společnosti



. •» < ^



Položkový rozpočet stavby

BD Brno, Jánská 16, byt19-07.01Stavba:

Stavební úpravy a opravy1Oblekl:-

Rekonstrukce koupelny1Rozpočet'.

ICO; 44992785

DIČ- CZ44992785

Statutám! město SrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 136/1
Brno-Brno-mésto60200

IČO: 06290141

DIČ: CZ06290141

TopKa buiiding s.r.o.

Brněnská č. ev, 7

664 42

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval.

Celkem
Rozpis ceny

29 961,93
HSV

47 647,09i
PSV

2 300.00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0.00Ostatní náklady

79 909,02
Celkem

Rekapitulace daní
79 909,02 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

11 986,35 CZK15 %Snížená DPH
0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhleni

91 896,37 CZK
Cena celkem s DPH

1 4Í1 . idnev

Za objednatele

Stránka 1 z2Zpracováno programem BUiLDpower S, ® RTS, a.s.



Rekapitulace dílu

%Celkemf Typ.dUuNázevČíslo

32 016.00HSVSvislé a kompletní konstrukce3

6 31902 8
HSVÚpravy povrchu vnitrní61

3 516,45 D
HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

Dokončovací Konstrukce na pozemních 
stavQách

1310 000,00HSV
95

4 709.84 6
HSVBouráni konstrukci98

1S36.62HSV•StaveniStr.l přesun hmot99

64 697 10PSVIzolace proti vodě711

ID8 000.00PSVZdravotechmcká instalace720

1310 395,17PSVZanzovaci předměty725 |

129 513.92PSVPodlahy z dlaždic a ooklatíy771
i

11 306-80 14
PSVObklady keramické781

53 730 10PSVMalby784

32 300.00MONElektrone ontáže!Vi21

3:2 054 20PSUPřesuny suti a vy couraných hmotD96

10079 SOS 02
Cena celkem

Stránka 2 Z 2
Zpracováno programem SUiLOpower s>. © RTS, <$.$.



Položkový rozpočet

8D Brno.. Jánská 16, byt19-07.01S:

Stavební úpravy a opravy110

Rekonstrukce koupelnyR: 1

Celkem ,Množství CenatMJMJP,č Číslo položky Název položky
2 01.6,00'Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

700,00 2 016,002,38000m21 346244315R00 Qbezdivky van z desek Ytong tl 150 mm_______________ i

n.7*2*07*2řb76^____________ ___ ___k____
Úpravy povrchů vnitřní

2 602ÓÍ6183ŘQC • Penetrace Moubková stěn

.... Odkaz na mn položky pořadí 4 23,46750 _______

3 6t24099®iŘT2~ ŽitóiSliniomitekiiotem oKen.awfispod. spoužitím suché
__________ maitové směs!_____

' (i.Ó*6.3*28+1.44 0.85+38) ___________ _

Ts124745ÍOROO”'" Omítkastár, vmtrnijednovrstvá vapenocement fiic

2.88000

■ 6 319,02■ Dik 61
1 243.7823.46750 53,00m2

23 46750

58 00 592.951005000m

10.05000
23.46750 191.00 4-482.29m2

5.94000

17,52750
(0.2*2 8+1,41*1,35

(0,35-3.0*1 .pr3.35-0.7‘2,0

3 316,45Podlahy.a podlahové Konstrukce__
Potěr zeŠMS Cenit*. ruční zpracováni, tt 50 mm___

Odkaz na mn" položky pořadí 32 5.36500

Vyrovnán! podk samoniv hmotou nivělačni hmoia d. 6 mm
penetrace _________________________
Odkaz na mn položky pořadí 5 • 5.36500
.ÓokončovacTii^stř^ce na pozemnícF

stavbách ■ , ■ . ■ : _________ ___^
Zednické výpomoci pro řemesla

Průběžný a závěrečný úklid stavby

Dii: 63
5.365ÍB 450.00 2 4; 4.25m25 632411150R0C
5.36530

280,00 1 502.20,5.36500rn2“ 6 7711Ó0010RAS

5,36500

10 000,00Dii: 95

1.00000 5 000.00' 5 000,00sísuPoí7 9501
5 000.00 500)001 00300soubor8 0502

■ - ,4 709,64Bourání konstrukciDíl*. 96
0,26825 ' 2 010,00. 539 18m3'9965042141 R0v Bouráni mazaiiif! betonových tl. 10 cm naůj* m2___ _

.... ~~ 1 ' o5taz"r» mn. položky poradí 32 5,36500*0,05
iO;965(ai713RTÍ' éwinídlažeb keramických ti.řo mm, nad 1 m2 ryčně,

___ ____dlaždice keramické__________ _________,, ...
* Odkai na nm položky pořad! 32 5.36500 _

11 72529OQ30RAQ Démoni# vány. včetně baterie a obezděni

12 77651182ÓROO Odstraněni PVC a koberců lepených * podložkou

" ' "^Odkážňamn. poiežky pořadí 321 5.36500 _______

13 785412800R00 ' Odstraněni tapet lepených ostatních s podl 3,8 m

, (i.d+OZ^.freí 4+0.85*3.8-0 7)* 1.55 .

026325
276 885.36500 52,00íti2

5,36500

810 001,00000 810.00KUS

348.733,38500' 85.00'm2
5.36500

34.00 492.7514.49250m2
14.49250

240,00j

zóSeoo
240.001,00000kus14 72S2S0020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie _______ _

Demontáž nepotřebných rozrodu TZB yfi odvezu a
iikv-dase ___________________„__ ___________

,i ■ StaveniStni přesun hmbt__ - ,
16'999281146600 Přesun hmot p- o opravy a údržbu dc v 12 m.noženim

-.00000 2 000.00soubor15 0602

936,65DII; 99
§36.621,17078- 800.00i

4 697,10„ ■ - izolace proti voděDíl; .714
4 697 1010-13800 450.00m217 T1121002QR A0 Stěrka hydroadačni fěsrtid hmotou

Naneseni hydroizolační stěrky ve dvou vtSivách. Viepe1"! těsníc pasky do spoje podlaha-stěna. přitlačeni a uhlazen:

přetaženi pasky da>š* rrstvou izr-iačr. stěrky
O.S'0 85+3.8*0 15/2+3.7*1,0-2}* 1.2 6.43800

4.000002.0*20
5 060,00i Díl: 750 ďEtiravotecfinická instalace ________

Hrubé rozvody ZTI v koupelně

■ Zařizovat? pfedrnéty__j___ ___
Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. Hi Š00-5<'4

S 000.oc8 000 001.00000soubor18 720001j
10 399,17IDU: 725

1 600 001.00000 1 600 00soubor| 10 725229102'ROO

Stránka 1 z 3Zpracováno programem SUiLDpower S. ©RTS. a,s.



Položkový rozpočet

BD Brno. Jánská 16. byt19-07,01S:

Stavební úpravy a opravyO: 1

r
Rekonstrukce koupelny1iR

í
?

!
Cena / MJ'' jcétkemMnožstvíMup.ft čisto Doložky' Název položky._____ _____

VtersW rohový s flitrem DN 15 x OM1S_________________ _

MwSí^tSfieumýv a dřezcvé stojánkové

Montáž daterie vanově nástěnná G li2_________ __

Sifon prakový HWbe^D _________ ____

Sifon ufityvadttwý HL532. O 32. 40 mrn ___

Dvířka vanová '300 x'300 min ..........

KÓuwíiwž sHřiiika - dmtž * mlž ______
VanaakryláKJvé Klasik Wá 17Qk?0Íí41 cm 1*501

Přesun hmot pra zataovaci arěomity, vyžity <lo 12 m__ _

IpodlahyT^ždic a obklady ...
Penetrace podkladu pňď dlažby____ _____________

Odkaz ne mn, položky pořadí 22:5.36500^_________

eSkiád sokliku keram rovných, imei.výška 10 cm..... ...........

p'b«0.85--3.8-c?i3____~__ __

ŘezInidisžaKS keramických pro soki-ky______

Odkaz ne mn.lwiožky pořadí 30:4,95000

’ Montáž poďieh keram .híadfcé. tmel 30x30 e;n______

3;a,c;B5+3.81o. ? kmť* fM~~____________

"Spáre podíáKi"- siěpa.*sěÍKonem __________

Tfro.ž+z&M 4«o.8$»3 a+žFš+o ?*2*i 7-*ó%_____
' plastice keramická 30x30 cm (tíiaábs v ceně 350.- Kč/mS)

840,00260.003.00000soubor
20 725614106R00 160.00160,001.00000kus
21' 72582930IR00
22"72Í58382C3RQ0

237^S0182aiM

226.00226.001 ..00000sotiboi
960.00960.001.00000kus.
260,00290,00

28000

1.00(500kus
24 725880213R00 280 001 00000kus

~~2S 725980113R0Q 400.00400,001,00000soubor
26 72501716 5 200,005 200.001.00000kus
27 55421014 AR 473.170.351 528.36000%
28 99&7262O2S00

IpííTtií"^ ""
r 29*7711O121ÓRO0

3 513,92
214,6040.005.36500:m2

5 36500
594.00120,004.95000m

F30 7714750 i 4ií00
495000

3465070.X4.35000řrs
í 31 771479001RDQ

4.98000
3 648.20]680.X-S.38500ro2

i 32 771S751O9R0Q
5,36500

1 185 00'80.00'19,75X0rfí
5 33 771578011RX

19.75000
2297,12360X'o.56320m2

34 S97'62.314ÍR

6,09880

0,55440

188.00000

Odkaz na mn powžky pořadi 32 5.36500*1,12

Odkaz na rpn položky poradí 30 4,8X00*0.' 12

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
t 226.5D6.50%

35 S8S771202R0C
11 3ŮS,80

Obklady keramickéDii* 781 .............. ....... ..... ........ .
”*36 781101210^00 Penetrace podkladu pod ooidsay

. - ~~ "oduSS na mň. poiožky pořadí 37 6 80000

<0.00 332 X8,80000ml

aeoooa
sioooo 620.00 5 4S6,OOím2."ÍVtemsž ofekiadu stán peřová .tmel nad 20*25 cm37 76Í415016R00
8.8000D

íČ 2+2 8► 1,41*2.0__ __________ ____ ....
"Příplatek k obkiadu stěn za plochu do <0 m2 jedni!

"oďkaz na mn položky poradí 37:8,30000 __

lis 'wímkěváTohova k obkladům

352.00j40,90 *8,80000rr.2
"38 T0145 9711RC0

8.80000
1

830,00j3O0.X3.10X0

3.10350
m

39 7S1497121RD0

Ci.7‘2+1 y
3 256 80300,0011 .SSS00m2ObKláďaSka kerařmcká 20x40 cm {onkiad v ceně 300 -

KČ/fflŽi . ______ __ ______ .________________
Odkaz na mn. položky pořad! 37 8 3X00*1.12

rezerva: 2,0

Přesun tímot pro obklady keramické, výšky do 12 m__

40 597813661R

9.65600

2O0COO

165,00000 660.X4.X%
41 398781202RX 3 730,10

Malby!-0iltjf84_ _____
42 784191101R0C

682.4915.X58.83250'm2Penetrace podkladu umveaaln.' primalex ix

Odkas na mn Doložky pořadí <3 :58.80250
> 58.83250

2117,97:35.X58.33250rr.2Malba Primalex Plus bila, mz penetrace 2 x

Odkaz namn. položky pořadí < ■ 23.4376C

Odkaz r.a mn, položky pořadí 32:' 5 36600

43 764195212RX
23 46750

5.36500

x.cocx
30,0

214.60•40.X5 3S500m2Zakrytí předmětu včetně dodávky fól®»' O.ťKmm44 784011221RT2

Stránka 2 z:
Zpracováno programem 8Uit,Dpower S. © RTS a,s.



Položkový rozpočet

SD Brno, Jánská 16, byt19-07,01S.

Stavební úpravy s opravyO: 1

Rekonstrukce koupelnyR: 1

Množství Cena / MJ CelkemP.č[Číslo položky Název položky MJ
5.36500Odkaz na rrtn položky pořacfl 32.5 36500

51504]f 45' 784011222RT2 Zakryti podlah včetně papírové lepenky m2 5 36500 96,00
S.3650COdkaz na tm položky pořadí 44 5.36500

2 300,00EziektromúiitážeDii: M21
1 .ooooo 2 300,00 2 300.00Oprava elektroinstalace (2x zásuvka 1x vypínač. 1 x světlo, soubor

revize) ___ _________ ______ „_______ ______________ _
46 21001

2 084,20Přesuny suti a vybouraných hmotPil: D96
1,1134* 559 7147 97SC112)1600 'Švisíádopravasutiavybour firmstza2 i<JPnošením 500 00i

160,001,11341 201,4348 979081111 SCO Odvoz suti a vytxsut hmot na skládku do 1 km t

Vřetně naloženi na dopravní prostředek a složenina skládku bezpoplatki za skládku

15.S7167 15,00 250,7549 979081121RD0 Příplatek k odvozu za Každý další 1 km

60 879082111ROO Vniirostaverištni doprava suti do iú'm 1.11941 210,00 235,03t
145,52S.59703 26.0051 979082121RCC Příplatek k vnďrost. dopravě suti za dsiáicii Srn

52 979999999RQQ~ PmjtaSkzaškláďkj 1C%příměsi

t

600 00 671,65'.11945

79 909,Q2f. .Celkem :

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS. ©RTS. a.s,



1

řf


